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PROCESO DE REASIGNACION N° 002-2022--HSJL
LEY N° 31538

RESULTADOS PRELIMINARES:
DEPARTAMENTO DE MERGENCIAS Y CUIDADOS CRITICOS

N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACIONES
1 |MAGALLANES MORALES DENY EDWARD MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA ¥ CUIDADOS CRITICOS APTO

2 |HERRERA TAYPE OLENKA MEDICO CIRUIANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

3 OTTIVO CAMPOS JOSE CARLOS MEDICO CIRUIANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

4 |GOMEZ SILVA TATIANA MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS NO APTO NO HAY PLAZA
5 RODRIGUEZ ZAMBRANO LUIS MEDICO CIRUJANG EMERGENCIA Y CUIDADQS CRITICOS APTO

6 |CASHPA LABORIO JORGE MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

7 |ILLA SANDOVAL DARCY JOSE MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

8 YABAR CERF CARLOS AUGUSTO MEDICO CIRUJAND EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

9  |SOSA MARQUINA RUBEN ROMARIO MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

10 [SANCHEZ RODRIGUEZ MICHAELE EVA MARIA MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS NO APTO NO HAY PLAZA
11 |ACUNA JIMENEZ MAYRA SELENA MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

12 |JIMENEZ HUARCAYA SANDRO MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

13 |DE LA CRUZ TUPIA JESSICA CARMEN MEDICCO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

14 |RAMOS LLANO SULMA MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS NO APTO NO HAY PLAZA
15 |QUIROZ MARTINEZ JOSEPH BRYAN MEDICO CIRUJAND EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

16 [ANGULO TORO WILLIAM JONATHAN MEDICCO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADQOS CRITICOS APTO

17 |TORRES MITACC EDISON JOSE MEDICO CIRUIANO EMERGENCIA ¥ CUIDADQOS CRITICOS APTO

18 |CIRIACO DIAZ WILLIAN LUIS MEDICO CIRUJAND EMERGENCIAS Y CUIDADOS CRITICOS APTO

19 JASENJO GUEVARA MARIA MEDICCO CIRUJANO EMERGENCIAS Y CUIDADOS CRITICOS APTO

20 |GALLEGOS ALVARADO KARLA PATRICIA MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

21 |MATTA LAGOS RONALD LUIS MEDICO CIRUJANO EMERGENCIA Y CUIDADQOS CRITICOS APTO

22 |BAYONA SOTO SAYDA MEDICO CIRUJIANO EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO

23 |DIANDERAS QUISPE MARIA ESTHER MEDICO CIRUJANO EMERGENCIAS Y CUIDADOS CRITICOS APTO




PROCESO DE REASIGNACION N° 002-2022--HSJL

LEY N° 31538

RESULTADOS PRELIMINARES:

DEPARTAMENTO DE MEDICINA

N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACIONES
L |SIMON GUZMAN YOHANA ELIZABETH MEDICO CIRUJANO =
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
5, |QUEZADA BECERRA MAYRA YESENIA MEDICO CIRUJANO =7
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
; |BARBOZA PEREZ JHONY MEDICO CIRUJANO e
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
4 |RAMOS RIVAS KELLY ALEXANDRA MEDICO CIRUIANO s
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
s |MENDEZ RIVERA SILVIA MAGALY MEDICO CIRUJANO e
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
¢ |RAMOS ROMERO MARCOS OMAR MEDICO CIRUJANO APTO
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
LOA ESPINOZA MILENA LIA MEDICO CIRUJANO
7 DEPARTAMENTO DE MEDICINA NO APTO
g |HUAMANCHAU TINCO JOSE LUIS MEDICO CIRUJANO e
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
g |SOTO LEIVA ROSALIA MEDICO CIRUJANO o
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
10 |LLACUASH AGUILAR JEHINSON GIANCARLO __|MEDICO CIRUJANO .
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
11 |ACOSTA RAMOS LUISANA PATRICIA MEDICO CIRUJANO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
12 |CABALLERO CAMPOS MARINA GIANNINA MEDICO CIRUJANO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
13 [ESTRADA MORENO MALORY VALERIA MEDICO CIRUJANO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
14 [MANCO BERROCAL MELISSA CYNTHIA MEDICO CIRUJANO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
15 |[CHANCAFE FUENTES JHANN PIER MEDICO CIRUJANO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
16 |ARREDONDO PALOMINO GIANFRANCO MEDICO CIRUJANO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
17 _[LOZANO ASCARRUZ CAROL JUDITH MEDICO CIRUJANO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
18 |MASCOLO RODRIGUEZ PASQUALE MEDICO CIRUJANO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
19 |FLORES BLANCO ALNABAIR KATHERINE MEDICO CIRUJANO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
20 |CHALCO YACOLCA CLAUDIO CESAR MEDICO CIRUJANO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
PRESENTA CONSTANCIA DE TRABAJO DE
ARAES QUE NO CORRESPONDE AL PERFIL
21 |MEZA CONDEZO WALT o) N DEPARTAMENTO DE MEDICIN APT
1 |MEZA CONDEZO WALTER MEDICO CIRUJANO EPARTAMENTO DE MEDICINA HOARIO | T ool ot o
DEPARTAMENTO DE MEDICINA
22 |[NOLTE ORTIZ JARIN TANIRA MEDICO NEUROLOGO __|DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
23 [CHAVEZ HUAMAN JESSICA GERALDINE MEDICO FISICA Y REHABILI|DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
PONTE CASAFRANCA JENNY VERONICA MEDICO PSIQUIATRA __|DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO

24




Miretenio
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PROCESO DE REASIGNACION N° 002-2022--HSJL
LEY N° 31538

RESULTADOS PRELIMINARES:
DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBTETRICIA

N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACIONES 14
NO TRABAJIU EN EL HOSFITAL SAN JUAN DE
1 |ALEJOS AYARACA FABIOLA GUISELL OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBSTETRA NQO APTO LURIGANCHO
2 |ARENAS ARTEAGA ALESSANDRA ROMINA OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBSTETRA APTO
NU TRABAJU EN EL HOSPITAL SAN JUAN DF
3 |BUSTAMANTE CARRILLO ALEJANDRO OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBSTETRA NO APTO LURIGANCHO
4 |CHUICA SINCHE MARIA ELIZABETH OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBSTETRA APTO
5 |MOYA AYQUIPA JOSE MARTIN ISRAEL OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBSTETRA APTO
6 |RETUERTO MORENO FLOR JOHANA OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBSTETRA APTO
7 |SEGURA ROMAN ADRIANA LEYLA OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBSTETRA APTO
NOU TRABAIU EN EL HUSPITAL SAN JUAN DE
8 |TITO BARAONA KAREN BRENDA OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBSTETRA NO APTO LURIGANCHO
9 |VASQUEZ MECA KAREN ANGELICA OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBSTETRA APTO
NU TRABAJD EN EL HOSPITAL SAN JUAN DE

10 |YUPANQUI GABRIEL APARICIO OBSTETRA DEPARTAMENTO DE GINECOLOGIA - OBSTETRA NC APTO LURIGANCHO




RESULTADOS PRELIMINARES:

PROCESO DE REASIGNACION N° 002-2022--HSJL

LEY N® 31538

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

' APELLIDOS ¥ NOMBRES CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACIONES
1

ANTICONA POMAINA FANNY ANNY ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO MO ES PERSONAL DEL HOSPITAL
2

CCASANI CRUZ MARIS ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LA CONDICIN B1, B3
3

DIAZ GAMARRA WALTHER ENFERMERA/Q DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
4 HABILIDAD PROFESIONAL NO TIENE, NO

DURAN YACHACHI KENDRA PAMELA ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO TIENE CONTRATO MODALIDAD DL, 1055
5

MAMANI MALDONADO NANCY EMFERMERAJD DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
6

MAYHUA CAMPOS JACKELINE BRENDA ENFERMERA/Q DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
7

PUENAPE MENDIETA MARILYN ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFEREMRIA NO APTO NG CUMPLE CONDICION B1, B2
8

RIVEROS SANCHEZ GISSEL ESTHEFAMIA ENFERMERA/Q DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
9

VASQUEZ ASPAIO FRANCIA ENFERMERA/O DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO ARTO NO ES PERSONAL DEL HOSPITAL
10 PRESENTO TITL

CANCHERO RAMIREZ ANDREA ENFERMERIA ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO 2 HE&ENES{;;;:LLE :; FREUNOM
11

ALFARO ALFARD EMELY SANDY ENFERMERA ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
120

BONON MOREND ROSA MiLI ENFERMERIA ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CONDICION B1, 83
13

CASTRO PRIETO GONZALES LILIANA ELSA ENFERMERA ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO AFTO NO CUMPLE CON LA CONDICION B1, B3
14

FIGUEROA VALLEIOS JOHANA ENFERMERA ESPECILAISTA DEPARTAMENTO DE ENFEMERIA APTO
15

VILA POMA TED JHON ENFERMERIA ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
1

ALCCA AMANQUI LISBET YESENIA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
2

ARIAS MACALAPU SAYRA YOLANDA TECMICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LA CONDICION B1
3

ARRIAGA SULLCA VERA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
4 LE CON N g . B2,

BUENDIA SOSA SIXTO TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NOApTo  [NOCUMPLE CON ”‘i;o ADIFIONES 81, 62
5 o8

CAVERC YNOMAN VICTORIA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NG CUMPLE CONDICION B1, B3
6

CORREA DE LA CRUZ INES AMPARO TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO AFTO HO CUMPLE LA CONDICION B1, 83
7

CRUZ LUIS LUCIANG REYMUNDO TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE LA CONDICION 81, B3
g

DORIA MONTALVO LUIS ANGEL TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CONDICION B1, B3
9

GAMARRA CUADROS ERSI GUNINA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMER|A NO APTO NG CUMPLE CON LAS CONDICIONES B1 83
10

GARCIA GIL MARIA YOLA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NG CUMPLE CON LA CONDICION B4, 83
11 L CODIGE JE PO

GUZMAN ZAMBRANO MARLENIA AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO o OD"”;“R';{?;P;NFDT““ Ho
12

HERRERA VILLANUEVA MARUJA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE LA CONDICION 81, B3
13

HUAMAN MALCA NELLI TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LA CONDICION B1 B3
14

LAURENTE LOPEZ DIANA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LA CONDICION B2
15

LLATAS HUATANGARE FLOR TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CONDICION B1, B3
16

LOZA ROJAS GIOVANNA PACLA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA MO APTO NO CUMPLE CONDICION B1, B3
17

MATAMORO VARGAS JAVIER TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NQ CUMPLE CONDICION B1, B3
18

MEJIA ESPINOZA MARTHA FLOR TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTOQ DE ENFERMERIA NO ARTO NO CUMPLE CON LAS CONDICION B1, B3
19

OCHOA PARIONA MILAGROS TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CONDICION B1, 83
20 p SERVICIOS L REGH

PEREZ AGUILAR GUISELA LISSET TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA Noapro | NO PRESTA';;;‘E'SL"I\: o o
21

QUISPE HINOSTROZA MAGALY DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NG CUMPLE CONDICION B1, B3

TECNICO EN ENFERMERIA
Vi




RESULTADOS PRELIMINARES:

PROCESO DE REASIGNACION N® 002-2022--HSJL

LEY N* 31538

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

N*® APELLIDOS ¥ NOMBRES CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACIONES
22

RODRIGUEZ SALAZAR JESICA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CONDICION 81 B2
23

ROMERD SANCHEZ TOMASA ARACELI TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON CONDICION B1, B3
24

SALAZAR CARHUAPOMA YAMELY YESSICA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NG CUMPLE LA CONDICION B1, 83
25

SALVADOR PENA SILVIA IVONNE TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LA CONDICION B1, B3
26

SICOS SANTOS ELENA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NOAPTO NG CUMPLE CONDICION B1, 83
27

TAIPE DONGO EVELEN TECNICO/A EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CURMPLE CONDICION B1, 83
28 |VASQUEZ ACURNA VILMA MAGALI TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON CONDICION B, B3
29

VERA VELA LUCILA MARIA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES B1 83
30

ZACARIAS PLANA CAROLINA EXALTA TECNICO EN ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CONDICION B1, 83
31

BALA CENTENO INGRID ESMERALDA AUXILIAR ASISTENCIAL DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO NO CUMPLE CON CONDICIONES B1, B3
32 EL CODIGO AL QUE POSTULA NO

HUINCHO TICLLACURI ANA TECNICO DE ENFERMERIA DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO CORRESPONDE NO CUMPLE CON LAS

CONDICIONES 81, B3




RESULTADOS PRELIMINARES:

PROCESO DE REASIGNACION N° 002-2022--HSJL
LEY N® 31538

DEPARTAMENTO DE APOYO AL DIAGNOSTICO

MENDOZA CASTILLO MARIA JAQUELINE

TECNOLOGO MEDICO

LABORATORIO CLINICO

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACIONES

BALLONA MARTINEZ DANITZA TECNICO EN LABORATORIO WMM”M“MmJMﬂM_”__mnﬂvO<O AL DIAGNOSTICO - NO APTO MM_.?»mmmz._.h CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS EN EL

ARROYO MERCADO REBECA TECNICO EN LABORATORIO WMMM”H‘“W___%M._.%._N%OM?DJ\O AL DIAGNOSTICO - NO APTO MM_.vmmmmz._.b CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS EN EL

ESPINOZA HUILLCAPUMA JANET PAOLA TECNICO EN LABORATORIO WMMM”M“H_%M._M._”ﬂva,\D T NO APTO NO ES TRABAJADOR DEL HOSPITAL -

HUACRE HUAR! HILDA ROSA TECNOLOGO MEDICO rchhwmwﬂwhmmwam_ﬂwnwvgﬁo AL DIAGNOSTICO - NO APTO Mm_,vmmmmz._ﬁ CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS EN EL
DEPARTAMENTO DE APOYO AL DIAGNOSTICO -

CERNA CHAVEZ ERIKA MAGALY TECNICO EN LABORATORIO LABORATORIO CLINICO e APTO . : - : : :

TORRES ANGLAS CHRISTIAN ROLAND TECNICO EN LABORATORIO WMMMMHW%M“ﬂM.”wﬁﬂO{O AL DIAGNOSTICO - NOAPTO ”M__wum SENTA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS EN EL
DEPARTAMENTO DE APQYO AL DIAGNOSTICO - NO APTO SEGUN LAS BASES, NO PRESENTA CONTRATO ADMINISTRATIVO

DE SERVICIOS MINSA




PROCESO DE REASIGNACION N° 002-2022--HSJL

RESULTADOS PRELIMINARES:

LEY N° 31538

DEPARTAMENTO DE FARMACIA

APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO

UNIDAD ORGANICA

CONDICION

OBSERVACIONES

LEGUIA DAMIANO DAVID

TECNICO EN FARMACIA

DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO APTO

CHAVEZ HILAQUITA MARIA LUISA

TECNICO EN FARMACIA

DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO APTO

POMAJULCA DE LARREA IDELIA

TECNICO EN FARMACIA

DEPARTAMENTO DE FARMACIA

APTO

MAXIMO PUNTAIJE

POMASONCCO RIVERA YAQUELINE

TECNICO EN FARMACIA

DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO APTO

PALMA ROJAS JUDITH

TECNICO EN FARMACIA

DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO APTO

SUAREZ RAMIREZ LIZBETH JULIA

TECNICO/A EN FARMACIA

DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO APTO

SANTAMARIA OLIVOS CELIA

QUIMICO FARMACEUTICO

DEPARTAMENTQ DE FARMACIA

NO APTO




PROCESO DE REASIGNACION N° 002-2022--HSJL

LEY N° 31538
RESULTADOS PRELIMINARES:

DEPARTAMENTO DE EPIDEMIOLOGIA

N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO UNIDAD ORGANICA CONDICION OBSERVACIONES

1 MONDRAGON PINCHE CESAR ALBERTO TECNICO ADMINISTRATIVO UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL




Mirsitaric

RESULTADQOS PRELIMINARES:

PROCESO DE REASIGNACION N° 002-2022--HSJL

LEY N° 31538

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO

UNIDAD ORGANICA

CONDICION

OBSERVACIONES

ROMAN GAVIDIA JOHNNY ALBERTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TRAB
SERV)

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

APTO

QUISPE ACUNA SULLY XIHOMARA

TECNICO ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

NO APTO

NO HAY CONCORDANCIA CON

EL PUESTO QUE POSTULA




